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完成端面检查、测试、保存和认证的紧凑型设备

光纤是当今网络的生命线，因此光纤技术人员必须采用最佳实践并通过认证网

络速度证明其网络的质量，从而建立客户对供应商的信心。新型 SmartClass 
Fiber 系列光纤手持工具集成了自动化通过/失败认证，使用一个便携设备即可

对光纤进行端面检查并测量光功率。

主要优势

	y 第一时间快速准确地完成工作

	y 利用通过/失败分析结果避免主观猜测

	y 轻松生成认证报告

	y 灵活方便可随地使用！

应用

	y 提供带有通过/失败光纤连接分析的认证报告

	y 标准化整个光纤网络的光纤端面检查、分析和测
试方法

	y 在 FTTX、BPON/EPON/GPON、FTTA 和数据中
心等非常需要便携性的地方安装、测试和维护光
纤系统

主要特性

	y 自动化的光纤端面检查和测试“通过/失败分析”

	y 保存所有光纤端面检查和测试结果

	y 轻松生成光纤认证报告

	y 3.5” 彩色触摸用户界面

SmartClass Fiber 设备将为技术人员提供极其灵活、

强大且简单易用的设备，可以立即将任 何技术员变为

光纤专家。

使用 SmartClass Fiber 手持解决方案，只需一键即可

轻松节省一半的测试和认证时间，让客户对网络质量

更有信心。
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帮助技术人员智能地执行光纤工作

	y 光纤端面检查和测试集成为光纤处理提供了一种简单高

效的解决方案。

	y 使用通过/失败结果自动执行光纤端面检查和光功率测

量，避免主观猜测。

	y 直接将测试结果、图像和用户信息 

储存在设备上。

	y 根据最佳实践按步骤引导用户正确地完成工作流程。

端面检查、测试、保存和认证……在一台紧凑型设备上实现

端面检查 测试 保存和认证

宽带功率计 (OLP-82) 保存结果

PON 功率计 (OLP-87) 生成认证报告

根据 IEC-61300-3-35 等工业标准进行

端面检查，无需任何猜测 一键生成自

动通过/失败结果。

准确测量多个波长的光功率、编辑通

过/失败阈值、设置参考测量、创建自

定义波长和将 OPM 读数链接到端面检

查结果。

通过将端面检查和测量结果保存到  
SmartClass Fiber 仪表上，然后稍后连

接计算机并将结果导出并生成认证报

告， 增强客户对工作质量的信心。
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检查跳接线端面 检查母头端面 测量光功率

事半功倍

绩效的提高需要系统化、主动化的方法，使得许多技术人员能发现麻烦和困扰。SmartClass Fiber 工具将关键众多工具集

成到一个快速、便携且易用的无缝系统中，从而克服了这些障碍。

步骤

1 检查跳接线端面

2
清洁、重新检查端面，

以及保存跳接线的图像

3 检查母头端口端面

4
清洁、重新检查端面，

以及保存母头的图像

5 测量光功率并保存数据

6 移至下一端口

为用户带来最佳实践

每个 SmartClass Fiber 设备都有一个输入选择键，选或按正确的工作流程指导用户逐步完成工作。 该功能对任何技能水

平的用户都有珍贵的价值，引导用户按照可重复且容易执行的分步流程正确地在第一时间完成工作。

	y 引导用户按照可重复且容易执行的分步流程正确地完成测试流程

	y 确保正确地在第一时间完成工作

	y 为用户带来最佳实践
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使用通过/失败分析检查光纤端面

污染的连接器是造成光纤网络故障的主要原因。这促使业界和国际电工委员会 (IEC) 发布了 IEC 61300-3-35 全球标准，

建立了光纤连接器端面在质量和清洁度方面的可接受指标。若没有合适的工具，将光纤连接器与标准或规范对比是一件

非常耗时和困难的工作；但 SmartClass Fiber 工具轻松解决了这些问题。无论标准或客户要求是什么，用户均可使用一

键自动化通过/失败分析轻松检查和认证光纤连接器端面。

	y 根据规范进行测试，没有任何疑问

	y 一键快速得到结果

	y 根据业界标准 (IEC) 或客户规范进行验证

	y 利用自动化通过/失败分析避免测量过程中的主观判断

哪些连接器符合 IEC 规格?

SmartClass Fiber 工具可以回答这些问题。
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生成认证报告

	y 提高工作质量。

	y 保存结果，方便记录工作。

	y 轻松将记录导出到计算机。

	y 打印报告或通过电子邮件发送。

在任何地方使用

SmartClass Fiber 工具的免提包使得技术人员能够将设备带到任何工作需要的地方。

	y 划定点

	y 基站

	y 电线杆

	y 室内
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VIAVI Solutions SmartClass Fiber 解决方案

HD4i 系列 
数字视频显示器

OLP-87 系列 
带数字视频显示器的 PON 功率计

OLP-82 系列 
带数字视频显示器的光功率计

订购信息

独立装置

OLP-87
产品型号 说明

2305/01 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490 nm, PC
2305/21 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490 nm, APC
2305/26 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490 nm, SC-APC
2305/11 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490/1550 nm, PC
2305/31 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490/1550 nm, APC
2305/36 OLP-87 FTTx 功率计 1310/1490/1550 nm, SC-APC
OLP-82
FBP-HD4i HD4i 数字手持视频显示器

FBP-HD4iP HD4iP 数字手持视频显示器，双放大倍率跳接线模块

2315/01 OLP-82 数字手持视频显示器，集成光功率计

2315/03 OLP-82 数字手持视频显示器，集成高功率光功率计

2316/01 OLP-82P 数字手持视频显示器，双放大倍率跳接线模块，集成 OPM

2316/03 OLP-82P 数字手持视频显示器，双放大倍率跳接线模块，集成高功率 OPM
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工具包

OLP-87	
产品型号 说明

FIT-8726 OLP-87 1310/1490 SC-APC 基本工具包

FIT-8726-PRO OLP-87 1310/1490 SC-APC 专业工具包

FIT-8736 OLP-87 1310/1490/1550 SC-APC 基本工具包

FIT-8736-PRO OLP-87 1310/1490/1550 SC-APC 专业工具包

OLP-82
FBP-SD4i HD4i 基本工具包

FBP-SD4i-PRO HD4i 专业工具包

FBP-SD4iP HD4iP 基本工具包

FBP-SD4iP-PRO HD4iP 专业工具包

FIT-8201 OLP-82 基本工具包

FIT-8201-PRO OLP-82 专业工具包

FIT-82P01 OLP-82P 基本工具包

FIT-82P01-PRO OLP-82P 专业工具包

FIT-82P03 OLP-82P 高功率基本工具包

FIT-82P03-PRO OLP-82P 高功率专业工具包

北京 
电话：+8610 6476 1300 
传真：+8610 6476 1302
上海 

电话：+8621 6859 5270 
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